2o Fase riguardante gli esperti di cui alla 81 .1 (Edifici Civil i  e lndustriali) analogamente, si assegna, per identif icazione, ad

ogni concorrente un numero progressivo (da 1 a 238);

l l Presidente, avendo inserito i l  numero massimo degli esperti della sezione de qua, clicca sul pulsante "Genera";

i l  sistema genera e visualizza i l numero 208 (duecentootto) abbinato al seguente nominativo:

Ing. Giuseppe Sgroi iscritto all 'Albo degli lngegneri diCatania nell 'anno 1986;

Si procede quindi, con le stesse modalità, al sorteggio del component'e evèntualmente subentrante:

Cliccando il rnedesimo pulsante i l sistema genera e visualizza i l numero 191 (centonovantuno) abbinato al seguente